
31.01.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 1

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

שיטות עבודה בשדה בהידרולוגיה

הכרה על סמך לימודים קודמים

אקולוגיה מיקרוביאלית

מיקרוסקופיה עכשווית במחקר הביולוגי

מעבדה במכניקה של סלעים

נושאים בגיאודינמיקה

001.2.5004

010.3.1111

205.2.2123

205.2.2202

206.1.3993

206.2.3471

[3.00]

[.00]

[2.00]

[3.00]

[3.00]

[2.00]

[2.00]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום א

יום ה

יום ה

יום ד

יום ה

יום ה

יום ד

חדר 15

חדר 111

חדר 006

חדר 321

חדר 123

חדר 018

16:15-19:00

10:00-12:00

12:00-14:00

09:00-12:00

11:00-13:00

09:00-11:00

13:00-15:00

בנ' 14-בניין מים

בנ' 32-גוטמן

בנ' 38-קומפ.מדעי החיים (בנין
א)

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

קורס קדם חדו"א ג' 2 -   - 20119151 - הערה:

פרופ' נ. ויסברוד
פרופ' ע. דהן

מר ג. ששון
פרופ' י. מזרחי

מר ג. ששון
פרופ' י. מזרחי

ד"ר נ. אליה -חרותי

ד"ר ו. פלצ'יק

ד"ר ל. גורן

(25)

(50)

(15)

(15)

(19)

(20)

(25)

שעור

שעור

שעור

תרגיל

שעור

מעבדה

שעור

(2)

(0)

(2)

(2)

(3)

(4)

(2)

1

1

1

11

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



31.01.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 2

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

הידרולוגיה והיבטים סביבתיים של מערכות
מים עיליים

פלאו-אוקיאנוגרפיה

שימוש באיזוטופים במזהמים אורגנים
בסביבה

אוקיאנוגרפיה כימית

206.2.3751

206.2.3771

206.2.3781

206.2.3991

[2.25]

[3.00]

[2.00]

[3.25]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום א

יום ב

יום ג

יום ג

חדר 236

חדר 138

חדר 114

חדר 018

16:00-18:00

16:00-18:00

08:00-10:00

12:00-15:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

השיעורים יתקיימו בימי א' ו.ב' במחצית הסמסטר הראשון
 -

הסיור יתקיים בתאריך 23 - 5 - 19 - 

הקורס ניתן במסגרת המכון הבינאוניברסיטאי באילת

יפורסם בהמשך - 

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

ד"ר ש. ארנון

ד"ר ש. ארנון

ד"ר ע. ברנשטין

פרופ' א. סיון

פרופ' א. סיון

(30)

(30)

(10)

(30)

(45)

(45)

שעור

סיור

שעור

שעור

שעור

סיור

(2)

(.25)

(3)

(2)

(3)

(0)

1

14

1

1

1

14

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



31.01.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 3

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

סיור גיאולוגי לחו"ל 1

גיאוכימיה של מים

סמינר א

סמינר ב

סמינר מחקר

מבוא לתרמודינמיקה וקינטיקה בתהליכים
גיאולוגים

206.2.4074

206.2.4191

206.2.4261

206.2.4271

206.2.4321

206.2.4771

[2.25]

[2.00]

[.00]

[.00]

[1.00]

[2.00]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ד

*יום ג

*יום ג

יום א

חדר 226

חדר 018

חדר 018

חדר 223

13:00-15:00

10:00-12:00

10:00-12:00

12:00-14:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

סיור לקפריסין.מפגש לפני הסיור יפורסם בהמשך

הסיור יתקיים בתאריכים 13 עד 18 לאפריל 2019 - 

מיועד לתלמידי תואר שני ותלמידי שנה ג' מצטיינים
באישור מרצה הקורס - 

הערה:

הערה:

הערה:

ד"ר ר. גרנות
פרופ' י. קציר

ד"ר ר. גרנות
פרופ' י. קציר

פרופ' י. גנאור

ד"ר א. חביב

ד"ר א. חביב

ד"ר א. חביב

ד"ר י. ופניק

(25)

(25)

(40)

(40)

(40)

(30)

(40)

תרגיל

סיור

שעור
ותרגיל

סמינר

שעור

סמינריון

שעור

(2)

(5)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

1

2

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



31.01.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 4

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

תנועת מומסים ומזהמים במי תהום

סמינר ג'

גיאולוגיה וגיאופיסיקה של הסביבה הימית

פליאוקינוגרפיה של הפרקמבריום

כתיבת עבודה

עבודת גמר

עבודת גמר

206.2.5081

206.2.5341

206.2.5371

206.2.6151

206.2.7777

206.2.8880

206.2.8881

[2.50]

[.00]

[3.00]

[3.00]

[.00]

[15.00]

[14.00]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ד

יום ד

*יום ג

יום ד

חדר 203

חדר 203

חדר 018

חדר 018

15:00-17:00

17:00-18:00

10:00-12:00

08:00-11:00

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

קורס במסגרת המכון הבינאונברסיטאי שיתקיים ב. 23 - 4
 -

הערה:

פרופ' א. יאקירביץ

ד"ר א. יקירביץ

ד"ר א. חביב

ד"ר א. קמישני

(40)

(40)

(20)

(20)

(20)
(20)

(40)

(40)

(10)

(40)

שעור

תרגיל

סמינר

שעור

מעבדה
סיור

שעור

הדרכה
אישית

עבודת גמר

עבודת גמר

(2)

(1)

(2)

(2)

(1)
(2)

(3)

(0)

(0)

(0)

1

11

1

1

2
3

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



31.01.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 5

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

בעיות זיהום מים

הכרת הספריה

206.2.8882

206.2.8883

206.2.8884

206.2.8885

206.2.8887

206.2.8889

206.2.9321

299.1.1121

[2.00]

[3.00]

[4.00]

[5.00]

[7.00]

[1.00]

[2.75]

[.00]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ג

יום ג

חדר 018

חדר 018

15:00-17:00

17:00-18:00

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

הסיור יתקיים בתאריך 30 - 5 - 19 הערה:

ד"ר א. קמישני

ד"ר א. קמישני

ד"ר א. קמישני

(10)

(20)

(10)

(10)

(10)

(10)

(40)

(40)

(40)

(800)

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

שעור

תרגיל

סיור

קורס מקוון

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(2)

(1)

(1)

(0)

1

1

1

1

1

1

1

12

14

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



31.01.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 6

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

הנדסת ביסוס

שיטות נומריות בהנדסת בניין

פוצ'יוולי מתחילים

שחיה מתקדמים - במרכז הספורט

כדורעף מתקדמים - מיועד לסטודנטים
שהשתתפו בעבר בקורס כדורעף מעורב

374.1.3041

374.1.4011

700.1.1263

700.1.1512

700.1.2529

[3.50]

[3.00]

[.05]

[.50]

[.50]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ג

יום ג

יום א

יום ג

יום ג

יום ג

יום ג

*יום ד

*יום ב

*יום ה

חדר 137

חדר 222

חדר 2

חדר 107

חדר 213

חדר 125

חדר 304

14:00-15:00

15:00-16:00

11:00-13:00

08:00-10:00

10:00-12:00

08:00-10:00

10:00-12:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 28-גולדברגר

מר ר. מידן

מר ר. מידן

ד"ר ת. פונדיק

אינג' א. זילברברג

אינג' א. זילברברג

מר ג. יאמין

מר ג. יאמין

מר ת. גת

גב ' נ. קרני

גב' י. כהן

(35)

(35)

(121)

(31)

(30)

(30)

(30)

(22)

(20)

(22)

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

שעור

שעור

(1)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(1)

(1)

(1)

11

12

1

11

12

13

14

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
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מתוך עמוד  עמודים 7

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

הדרכת בטיחות כימית וביולוגית

לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת
הטרדה מינית

900.5.2002

900.5.5001

[.00]

[.00]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

קורס ממוחשב במודל הערה:

(800)

1000)
(

שעור

קורס מקוון

(2)

(0)

0

2

קב-

קב-
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* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

סדנת הוראה לסגל זוטר 970.5.0002[.00]

ב' תשע"ט206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ברקן 9.13

ברקן 9.13

ברקן 9.13

אורן 9.13

ברקן 9.13

ברקן 9.13

אורן 9.13

אורן 30:30.17:13

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

(24)

(8)

(8)

(8)

(24)

(8)

(8)

(8)

(24)
(8)
(8)
(8)

סדנא

התנסות

התנסות

התנסות

סדנא

התנסות

התנסות

התנסות

סדנא
התנסות
התנסות
התנסות

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)
(4)
(4)
(4)

1

11

12

13

2

21

22

23

4
41
42
43

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
קב-
קב-
קב-


